programu wyodrębnioną ewidencję zgodnie z art. 11 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 4 lipca 2019 

r. o systemie instytucji rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1572, z późn. zm.). 

III KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 5. 

Kapitał zakładowy 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 4.953.252.553 zł (słownie: cztery miliardy 

dziewięćset pięćdziesiąt trzy miliony dwieście pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset 

pięćdziesiąt trzy złote) i dzieli się na:  

(1) 300.000 (słownie: trzysta tysięcy) akcji imiennych uprzywilejowanych o 

wartości nominalnej 1 zł (słownie jeden złoty) każda, którymi są akcje serii A o 

numerach od A 1 do A 300.000.  

(2) 15.000.000 (słownie: piętnaście milionów) akcji imiennych zwykłych o 

wartości nominalnej 1zł (słownie jeden złoty) każda, którymi są akcje serii B o 

numerach od B 1 do B 15.000.000.  

(3) 1.143.062.525 (słownie: jeden miliard sto czterdzieści trzy miliony sześćdziesiąt 

dwa tysiące pięćset dwadzieścia pięć) akcji imiennych zwykłych o wartości 

nominalnej 1 zł (słownie jeden złoty) każda, którymi są akcje serii C o numerach 

od C 1 do C 1.143.062.525. 

(4) 1.294.964.028 (słownie: jeden miliard dwieście dziewięćdziesiąt cztery miliony 

dziewięćset sześćdziesiąt cztery tysiące dwadzieścia osiem) akcji imiennych 

zwykłych o wartości nominalnej 1 zł (słownie jeden złoty) każda, którymi są 

akcje serii D o numerach od D 1 do D 1.294.964.028. 

(5) 2.499.926.000 (słownie: dwa miliardy czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć 

milionów dziewięćset dwadzieścia sześć tysięcy) akcji imiennych zwykłych o 

wartości nominalnej 1 zł (słownie jeden złoty) każda, którymi są akcje serii E o 

numerach od E 1 do E 2.499.926.000. 

2. Każda akcja Serii A jest uprzywilejowana w ten sposób, że na jedną akcję przypadają 

dwa głosy.